capacidade mínima de impressão de 40 
páginas por minuto, com velocidade de 

9 impressão preta e branco em A4 de no mínimo HP UND 1 3.000,00 3.000,00 
38 PPM, com Capacidade de entrada de papel 
Até 250 fo lhas Capacidade de safda de papel 
até 100 folhas. 

VALOR CLOBAL R$ 44.837,SO (quarenta e quatro mil oitocentos e trinta e sete reais e R$ 
cinouenta centavos l . 44.8 37,50 

-Observaçoes I: 
1) A liberação ficará adstrita à indicação de dotação orçamentaria que sustentará a despesa em 

conformidade com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem corno para o seguinte

[...]

por minuto, com velocidade de impressão preta e 

HP UND 1 3.000,00 
branco em A4 de no mfnimo 38 PPM, com 
Capacidade de entrada de papel Até 250 folhas 
Caoacidade de salda de oaoel até 100 folhas. 

6.800,00 

9.150,00 

3.000,00 

totalizando um valor global de R$ 44.837,50 (quarenta e quatro mil oitocentos e trinta sete reais e 
cinquenta centavos). 

~ 

Betânia do Piauí-PI, 01 de dezembro de 2022. 

Antonio Ferreira de Macedo Junior 
Diretor da C.P.L 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico SRP Nº 036/2022-PMBP 
Processo Administrativo Nº 069/2022 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI, no uso de suas